西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com
版本 1.1  2008 年 3 月 20 日
西安伟京电子制造有限公司
WK282R5S-25M
WK283R3S-33M
 高可靠 DC-DC 电源模块
主要特点：
 高可靠、小型化

西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com
版本 1.1  2008 年 3 月 20 日
型号定义:
 企业代号
 输入电压：28=28V
 输出电压：3R3=3.3V;2R5=2.5V
 输出电压路数 S=单路
 输出功率：33=33W;25=25W
M：产品等级
WK  28  3R3  S  33   M
M级筛选
环境应力筛选  GJB 1032
高温老炼 TC=100℃，168h  QJ908A
三温测试 -40℃，+25℃，+100℃（Tc） GJB150
M级环境试验
低气压  12kPa(高度12000m)  GJB150.2
振动     0.04g
2
/Hz  GJB150.16
温度冲击  -55℃～125℃、循环3次  GJB150.5
冲击  500m/s
2
、11ms  GJB150.18
湿热  40℃、相对湿度93%、6天  GB2423.4
加速度  500m/s
2  GJB150.15
外形尺寸图
1
0
.